



Poznań, dnia 23.06.2023 r.

SR/XV-270-11(2)-AG/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na roczną, sukcesywną dostawę produktów spożywczych do szpitala miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

Nr ref.: SR/XV-270-11-AG/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 2:

Pytanie nr 1

Czy możliwa jest zmiana w następujących produktach: Poz. 3 Olej rzepakowy, tłoczony na zimno na Olej rzepakowy, rafinowany.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe dla pozycji nr 3 pakietu nr 8 przy zachowaniu pozostałych parametrów i wymogów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 2

Poz. 13 Ser wędzony kostka 200g proszę o doprecyzowanie czy to ma być twaróg wędzony czy ser żółty wędzony.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia dla pozycji nr 13 pakietu nr 8 jest twaróg wędzony.

Pytanie nr 3

Jaką stawkę vat uwzględnić w przetargu na mięso, wędliny. Czy nadal 0%?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania stawki VAT na mięso i wędliny obowiązującej na dzień składania ofert.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem,
DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Robert Wrzesińska-Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszei.poznan.pl/>
3/ a/a